PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2020

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020, responsável pela

organização e execução do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, tornam público

as pontuações e a classificação do processo seletivo simplificado, realizado nesta

cidade, no período de 01 de Agosto de 2020, referente ao Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2020, da seguinte forma:

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Cargo: FARMACEUTICO

NOME

RG

NOTA

PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ANA CARLA SILVA BROMATI 29.406.016-9 8,0 9,0 17,0 1º

ANGELITA GOMES BORGES GONÇALVES 5.087.677 7,0 7,0 14,0 2º

VANESSA PAVAN DE OLIVEIRA CORTESINI 41.356.335-2 6,0 6,0 12,0 3º

MARIANA REGINA JULIO CANASSA 41.459.063-6 6,0 6,0 12,0 4º

MILENA DA SILVA VICENTE 48.889.920-5 6,0 5,0 11,0 5º

TATIANA CRISTINA BRUNO 46.901.032-0 6,0 3,0 9,0 6º

Relação dos Candidatos Desabilitados

Cargo: FARMACEUTICO

RG NOTA PROVA ESCRITA

33.817.258-0 4,0

40.134.199-9 4,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 2

Cargo: FISCAL SANITARIO

NOME

RG

NOTA

PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

KAROLINE DAVANTEL GENARO 42.120.198-8 8,0 8,0 16,0 1º

DORIS DA SILVA TEIXEIRA 20.581.929 8,0 5,0 13,0 2º

MARIANA NETO COMINI ALVES 33.595.654-3 8,0 5,0 13,0 3º

FERNANDA APARECIDA FERNANDES
MURAKAMI

33.809.657-7 5,0 8,0 13,0 4º

JULIANA DIAS DE FRANÇA 43.303.935-8 6,0 6,0 12,0 5º

BRUNA PEREIRA BERGAMO 49.427.437-2 9,0 3,0 12,0 6ª

ISABELE DO NASCIMENTO MENDES 40.595.008-1 6,0 6,0 12,0 7º

JULIANE PEREIRA PERUSSI 41.482.849-5 6,0 5,0 11,0 8º

TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 52.996.744-3 6,0 5,0 11,0 9º

ANDRÉIA CRISTINA TOMÉ DE SOUZA 22.008.764 5,0 5,0 10,0 10º

ANANDA LACAL MACHADO MONDINI 41.054.634-3 6,0 4,0 10,0 11º

JULIANA BAENAS TEREZA 32.179.307-9 7,0 2,0 9,0 12º

FRANCINE APARECIDA DIAS DE SOUZA
ALVES

34.387.261-4 5,0 3,0 8,0 13º

ELIETE VIRGINIA DOS SANTOS 40.447.087-7 7,0 1,0 8,0 14º

PAULA VANESSA MARTINIANI 30.301.847-1 5,0 2,0 7,0 15º

Relação dos Candidatos Desabilitados

Cargo: FISCAL SANITÁRIO

RG NOTA PROVA ESCRITA

47.924.443-1 4,0

41.585.033-2 4,0

45.734.554-8 4,0

30.442.307-5 3,0

43.089.627-X 3,0

32.412.000-X 2,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 3

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município

(www.piratininga.sp.gov.br)e e publicado no Jornal da Cidade de Bauru.

Piratininga, 06 de Agosto de 2020.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

Prefeito Municipal

http://www.piratininga.sp.gov.br)e/